FoNTI: Ruocco, La proo. di Princ. citra~ in Arch. Btor. Siùem., n. s., Il, p. 64 (tra­
scriz.); Chiarito, l. c. 

707. - (Leo Acconzaiocus de Ravello, nuncius. Bartholomei Acconzaioci, 
patris sui, et Rogerii Trare, Secreti Calabrie, assignat in Camera quandam 
pecunie quantitatem). (Reg. 3, f. 149, t.). · 

FoNTI: Chiarito, l. c.; Bolvito, Varior., ms. Soc. stOJ'. Nap. XXI. D. 4, f. 143. 

708. - (Quedam alie pecunie quantitates assignantur in Camera ab in-
frascriptis personis, vid. : · 

Eustasio de Benescure, Petro Pironto, Iohannucio de Donna Ruma et 
Bartholomeno de Napolda, de Pino (Reg. 3, f. 149, t.). 

FON'l'I: Chiarito, l. c. 

709. - Karolus etc. Notum facimus universis quod rei. vir Iacobus de 
Taxis, Prior Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Messana, Iohannes de 
Lentino et Mattheus de Riso, Inilites ... , Inissi olim una cum Roberto Infarite, 
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lustitiario Sicilie. ~ltra flumen Salsum, et Nicolao de Lademonia de Panormo 
... ,per Excellentiam nostram ad magnificum virum Hemir-EÌnominium Ma­
chumettum, Regem Tunisii. et Dominum Africe, pro. petendo et recipiendo 
ab eo vel.a Camerario suo toto auro, quod idem Rex Nobis solvere tenebatur, 
secundum paeta et contentiones que fecimus cum eodeni, tam ex eo quod 
ipse ac s~i antecessores consueverant .mietere Regibus Sicilie et Frederico 
qd. Romanorum Imperatori, quod debemus reèipere duplicatum, quam etiam 
tertia parte Nos contingente de quantitate debita per Regem eundem magni­
fico principi Philippo Regi Francorum, carissimo domino et nepoti nostro, 
No bis, aliisque nobilibus ac. baronibus qui cum ipso Rege in obsidione Tu­
nisii extiterunt, assignaverunt in Camera . nostra die lune primo et sequenti 
die Martis pres. madii huius I ind., ap. Tranum, tam pro parte sua quam 
pred. sociorum suorum, de Curia nostra tunc absentium, mag. Nicolao Bu­
celli ... thesaurario etc. ac M. Curie ... Mag. Rationali, ... pro parte dicti Regis 
Tunisii, de pred. tertia parte Nobis contingente, certam quantitatem milla­
risiorum et plattarum de argento, pro unciarum auri XVII milibus et quin­
gentis, ad g p. Regni ... Sicilie, ad rationem vid. de L turnensibus grossis de 
argento in pondere pro uncia auri una eiusdem pònderis, nec rion et in Inil­
larisiis de argento Bisantiorum XXXIII milia CCCXXXIII et tertiam partem 
unius bisantii, missa Nobis ab eodem Rege ad rationem de millarisiis X pro 
imo bisantio, pro tributo pres. anni diete I ind. . .. In cuius rei memoriam et 
ipsorum nunciorum cautelam presentes tibi de pred. pecunia in nostra Camera . 
... assignata fuerit, nostre Maiestatis sigillo iussimus communiri. Dat. Trani, 
per Iohannem de Mesnelio, Archidiaconum Panormitanum, Regni Sicilie Vice­
cancellarium, a. D. MCCLXXIII, V madii I ind. (Reg. 3, f. 139).